исполнительный комитет
Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Татарстан Республикасы
Кукмара муниципаль районы

башкарма комитеты

магАриФ идАрасЕ

Приказ
.lt, oli 201 8 г.

Кукмор

Об итогах формирования рейтинга дошкольных образовательньIх организаuий

С целью улучшения качества образовательных услуг в дошкольньIх
образовательных организациях на основании приказа Управления образования
Исполкома Кукморского муниципального района Республики Татарстан М 588 от
04.06.2018 года "о формировании рейтинга дошкольньгх образовательньж организаций 'о

приказываю:

1.Утверлить рейтинг дошкольньж образовательных организаций в соответствии с
Типовыпд положением о формировании рейтинга дошкольных образовательньIх
организаций Республики Татарстан (приложение N9 1).

2.Объявить благодарность членам экспертной комиссии по формированию
рейтинга, оценки эффективности деятельности ДОО.

3.Контроль за исполнением данного прика:}а оставляю за собой.

Заместитель руковод ит еля Ис
Кlкморского м}циципального
начальник Управления образо Р.М.Мансуров

Боерык

't) ..

Приложение JtlЪ 1

кприказу N, 5У3 о,4V.OФotBr.

Рейтинг ДОО Кукморского муниципального района
(с количеством групп более трех)

Рейтинг малокомплектных ДОО Кукморского муниципального района
(с количеством групп 3 и менее)

Место Наименование ЩОО

Сумма
баллов

по
доо

КI
(коэффицие
нт рейтинга)

1 МБДОУ к.Щетский сад Jф2 кЧулпан> п.г.т.Кукмор> l24 .27

2 МБДОУ к.Щетский сад Jфб кРалуга> п.г.т.Кукмор> 120 )1

J МБДОУ <.Щетский сад Jф4 кЛяйсан> п.г.т.Кукмор> 118 .2|
a

,J МБДОУ кflетский сад Jф5<Созвездие) п.г.т.Кукмор> 1l8 .2|

4 МБДОУ к,Щетский сад Jф1 кБерезка> п.г.т.Кукмор> 107.4] ,10

5 МБДОУ <Детский сад N93 кСолнышко> п.г,т.Кукмор) |07 .10

6 МБДОУ <,Щетский сад N99 кРябинушка> п.г.т.Кукмор) 106,9 .10

7 МБДОУ <,Щетский сад N98 кРучеек> п.г,т.Кукмор> 104"3 "08
8 МБДОУ к,Щетский сад Nsl0 кРомашкa> п.г.т.Кукмор) 104,3з ,08

9 МБДОУ <.Щетский сад ЛЪ7 <Колокольчик) п.г.т.Кукмор> l00,6 .04

Место Наименование !ОО

Сумма
баллов

по
доо

Кr
(коэффиuиент

рейтинга)

i МБДОУ к.Щетский сад села Большой Кукмор> 96,26 1,26

2 МБОУ <Яныльская средняя школа) (!ошк.гр.) 9з,3з |,21
a
J МБДОУ <<Щетский сй деревни Киндер Куль> 9l 1, 8

4 МБДОУ к,Щетский сад деревни Апл- Бузи> 90 1, 7

5 МБДОУ к,Щетский сад селh Большой 9ардек> 87 1, 4

5 МБОУ кЛельвижскаJI оредняя,школа) (.Щошк.гр.) 87 1, 4

6 МБ!ОУкЩетский сад села I]цтттмп - Баш> 86 l, J

7 МБДОУ <,Щетский сад села Копки> 84,8 l, 1

8 МБДОУ кЩетский сад села Янцобино> 84 1, 0

9 МБДОУ <.Щетский ёМ села Урясьбаш> 83 1,08

9 МБДоУ к.Щетский сад села,Ташлы Елга> 83 1,08

9 МБДОУ кЩетский сад деревни Саз-Тамак> 83 1,08

10 МБОУ <Сарлекбашская средняя школа) (,Щошк.гр.) 82,з l,07

11 N4БДОУ <.Щетский сад Ns2 села Манзарас) 80,33 1,05

|2 МБДОУ <.Щетский сад села Адаево> 80 1,04

|2 МБДоУ <!етский сад села Кошкино> 80 1,04

13 МБДОУ к[етский сад села Ядыгерь> 78,6 7,02

14 МБДОУ к,Щетский сад деревни Арпаяз> 78 1,01

14 МБДОУ к,Щетский сад J\Ъ1 села Манзарас) 78 1,01

l5 МБДОУ <Щетский сад села Туркаш> 76 1,0

15 МБДОУ к.Щетский сад села Каркаусь> 16 1,0

16 МБДОУ <,Щетский сад деревни Качимир> 75 0,98

16 МБДОУ <,Щетский сад села Село-Чура> 75,8 0,98

l1 МБДОУ <.Щетский сад села Каенсар> 74,28 0,9J

I] МБДОУ кЩетский сад села Туембаш> 74,з 0,97

18
МБОУ кВерхне-Арбашская средняя школа)
(л.В.Арбаш) (Дошк.гр.) 7з,зз 0,95

19 МБДОУ <.Щетский сад села Кня- Баш> 72 0,94

20
МБОУ кВерхне-Арбашская средняя школа) (л.Уркуш)
(Дошк.гр.) 71,зз 0,92

2I МБДОУ <,Щетский сад деревни Старая Юмья> 70,66 0,92

22 МБДОУ к!етский сад села Люга> 70 0,91

zэ МБДОУ <Щетский сад села Нырья> 69,з 0,9i

24
МБОУ <Ошторма-Юмьинская средняя школа))
(Дошк.гр.) б8,8 0,89

25 МБДОУ к!етский сад села Малая Чура> 68 0,89

25 МБОУ кНыртинская средняя школа) (!ошк,гр.) 68 0,89

26 МБДОУ к,Щетский сад Jф2 села Лубяны> 67,9 0,88

21 МБДОУ <.Щетский сад села Вахитова> 67,72 0,88

28 МДОУ к.Щетский сад деревни Асан-Елга> 66,зз 0,86

28 МБОУ (ООШ им.Х.В.Вагапова с.Березняк> (!ошк.гр.) 66,зз 0,86

29 МБОУ <Почкучукская средняя школа) (Щошк.гр.) 66,03 0,8б

30 МБДОУ к,Щетский сад деревни Починок - ШЕмордан> 65,86 0,85

з1 МБОУ кСОШ с.Средний Кумор> (Щошк.гр.) 65,8з 0,85

з2 МБДОУ <,Щетский сад Jф2 села Большой Кукмор> 64 0,84

з2 МБОУ кСОШ села Нижний,Искубаш> ([ошк.гр.) 64 0,84

JJ МБДОУ <,Щетский сад деревни Поршур> 62,5 0,81

з4 МБОУ "Олуязская средняя школа" (Щошк.гр.) 62 0,81

35 МБОУ кМамаширская среiняя шкdЛа> (ffошк.гр.) 60,зз 0,79

зб МБДОУ к!етский iад деревни Нижний Кумор> 60,3 0,79

з7 МБДОУ <.Щетский сад селiа Ятмас ,Щусай> 59,7 0,78

з8 МБДОУ <,Щетский сад Jф4 села Лубяны> 59,99 0,78

з9 МБОУ кБайлянгарскаrI средняя школа) (fiошк.гр.) 59,зз 0,78

40 МБОУ кЧарлинскаJI средняя школа) (Щошк,гр.) 50 0,59